
SCI CLUB PUNTA LANCE – CLASSIFICA GARA SOCIALE

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 CARDILLO MATTIA 23 2' 06'' 280

2 STELLA ELISABETTA 1 4' 06'' 340   

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 DI NARDO AURORA 8 1' 50'' 290

2 OSSOLA MICHELA 4 1' 59'' 270  

3 MANZO ILARIA 7 2' 00'' 240

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 OLIVETTI VILMA 16 1' 47'' 790

2 MARTINETTO CARLA 18 1' 49'' 620

3 TACCHINI ELENA 14 1' 50'' 610

4 UNET BARBARA 17 1' 55'' 240

5 PERAUDO LAURA 20 1' 57'' 150

6 BENEDETTO SELINA 11 2' 34'' 400  

SQ SINISCALCO DONATELLA 15 1' 37'' 370  

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 MABERTO ANDREA 30 1' 38'' 480

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 MANZO MATTEO 26 1' 42'' 690

2 ORAZI GABRIELE 27 1' 54'' 170

SCI BABY M e F

SCI ALLIEVE e Ragazze

SCI DAME

SCI ALLIEVI M

SCI CUCCIOLI M
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Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 ALLOCCO GIAN LUIGI 40 1' 26'' 180

2 BALLESIO GUIDO 39 1' 30'' 930

3 ALICE STEFANO 33 1' 42'' 340

4 GROSSO DARIO 37 1' 42'' 570

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 ORIGLIASSO ALDO 55 1' 44'' 780

2 FILIPPINI GIANFRANCO 51 1' 47'' 640

3 MAINERO ROBERTO 49 1' 55'' 300

4 ALLOCCO PIETRO 54 1' 56'' 590

5 FORNELLI FRANCESCO 53 2' 00'' 660

6 ANTONACCI ANTONIO 52 2' 05'' 800

7 PERAUDO FRANCO 50 2' 11'' 860

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 REALE STEFANO 44 1' 33'' 120  

2 CAPOBIANCO FABRIZIO 46 2' 01'' 500

3 OSSOLA GIULIANO 45 2' 11'' 560

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 STELLA MARCO 36 1' 59'' 040

2 PELLEGRINO ANDREA 59 2' 15'' 310

3 PELLEGRINO EDOARDO 58 2' 28'' 420

4 CARDILLO NICOLA ROBERTO 38 2' 36'' 360

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 ALLOCCO GIAN LUIGI 40 1' 26'' 180

2 BALLESIO GUIDO 39 1' 30'' 930

3 REALE STEFANO 44 1' 33'' 120

4 MABERTO ANDREA 30 1' 38'' 480

5 ALICE STEFANO 33 1' 42'' 340

SCI VETERANI

SNOW UNICA M

SCI Assoluta Maschile

SCI AMATORI E SENIORES M

SCI PIONIERI M



6 GROSSO DARIO 37 1' 42'' 570

7 MANZO MATTEO 26 1' 42'' 690

8 ORIGLIASSO ALDO 55 1' 44'' 780

9 FILIPPINI GIANFRANCO 51 1' 47'' 640

10 ORAZI GABRIELE 27 1' 54'' 170

11 MAINERO ROBERTO 49 1' 55'' 300

12 ALLOCCO PIETRO 54 1' 56'' 590

13 FORNELLI FRANCESCO 53 2' 00'' 660

14 CAPOBIANCO FABRIZIO 46 2' 01'' 500

15 ANTONACCI ANTONIO 52 2' 05'' 800

16 CARDILLO MATTIA 23 2' 06'' 280

17 OSSOLA GIULIANO 45 2' 11'' 560

18 PERAUDO FRANCO 50 2' 11'' 860

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 OLIVETTI VILMA 16 1' 47'' 790

2 MARTINETTO CARLA 18 1' 49'' 620

3 DI NARDO AURORA 8 1' 50'' 290

4 TACCHINI ELENA 14 1' 50'' 610

5 UNET BARBARA 17 1' 55'' 240

6 PERAUDO LAURA 20 1' 57'' 150

7 OSSOLA MICHELA 4 1' 59'' 270

8 MANZO ILARIA 7 2' 00'' 240

9 BENEDETTO SELINA 11 2' 34'' 400

10 STELLA ELISABETTA 1 4' 06'' 340

Pos Cognome Nome Pettorale Tempo

1 STELLA MARCO 36 1' 59'' 040

2 PELLEGRINO ANDREA 59 2' 15'' 310

3 PELLEGRINO EDOARDO 58 2' 28'' 420

4 CARDILLO NICOLA ROBERTO 38 2' 36'' 360

SCI Assoluta Femminile

SNOW Assoluta Maschile


